АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2022 года № 1 8 3
пос. Касторное

О внесении изменений в постановление
Администрации Касторенского района
Курской области от 26.07.2021 г. № 292
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Касторенском районе Курской области
на 2021 -  2023 годы».

В соответствии с п. 1 ст. 11 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", со статьёй 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области

Администрация Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Приложение к постановлению Администрации Касторенского района Курской области от

26.07.2021 г. № 292 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Касторенском районе Курской области на 2021 -  2023 годы»
изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания/'

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Касторенского района Барабанщикова Н.А.

И.о. главы Администрации
Касторенского района